
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

C A L T A G I R O N E
Partita IVA N.0051 6680873

Delibera N .J dell'anno 2012

OGGETTO: Avtonzzaziorte Gara Per
mediante trattati va pri vata

L'anno duemiladodici il giomo . --'e.

affidamento servizio Cassa dell'Ente

del mese di )6 "o j o

IL COMMIS SARIO STRAORDINARIO

Assistito dal Dott. Michele Riccobono, Direttore dell'Ente;
Considerato che in data 31/12/2011 è scaduta la Convenzione di Cassa con

l'UniCredit S.p.A;
visto il documento istruttorio prot. n. 238 del 29/0212012 con cui il Direttore

dell'Ente Dott. Michele Riccobono propone che il servizio di cassa dell'Ente venga
affidato con procedura di trattativa privata a cui invitare tutti gli Istituti di Credito
operanti in Caltagirone nel rispetto dei principi della concorrenza;

Vista la necessità di affidare il servizio di cassa dell'Ente ad un Istituto
Bancario che abbia la sede o una succursale a Caltagirone con uno sportello aperto
al pubblico per assolvere a tutte le necessità dell'Ente, come il ritiro degli stipendi
degli operai, il pagamento delle missioni etc'.

Considerato l'importo dell'appalto che si va ad aggiudicare ha un costo per
I'Ente che non supera i mille euro annuo;

In conformità alle premesse:

D E L I B E R A

Art.l) di autoizzare il Direttore, Dott. Michele Riccobono, coadiuvato dal
Funzionario Direttivo Fabio Cannizzo ad espletare tutte le procedure di gara per il
servizio di cassa dell'Ente tramite trattativa privata informale'


